інфраструктури 1(одну) штатну одиницю головного спеціаліста; 

- затвердити штатну чисельність відділу житлово-комунального 

господарства  та інфраструктури  в кількості 3 (трьох) штатних одиниць; 

- затвердити  штатну чисельність працівників виконавчого апарату 

міської ради в кількості 117 (сто сімнадцять) штатних одиниць; 

- затвердити  штатну чисельність працівників Олевської міської ради в 

кількості 142 (сто сорок дві) штатні одиниці; 

2) в Додаток 3 «Штатна чисельність працівників комунальних 

підприємств та установ  Олевської ради»: 

- вивести із штатної чисельності КНП «Олевський Центр первинної 

медичної допомоги» Олевської міської ради  2,25 (дві цілих двадцять п’ять 

сотих) штатних одиниць, а саме опалювачі; 

- затвердити  штатну чисельність КНП «Олевський Центр первинної 

медичної допомоги» Олевської міської ради  в кількості 109,5 (сто дев’ять 

цілих п’ять десятих) штатних одиниць. 

2. Затвердити  Структуру та штатну чисельність Олевської міської 

ради, штатну чисельність комунальних підприємств та установ міської ради 

в новій редакції  (додається). 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату

[...]

4,5274 га, яка розташована за адресою: Житомирська область, Коростенський район, 

с. Жубровичі на 7 (сім) років та внести до договору наступні зміни: 

2.  У розділі 4 «Орендна плата» пункт 2 викласти у новій редакції: 

«2. Орендна плата сплачується Орендарем щомісячно в сумі 9 699 грн. 86 коп. (дев’ять 

тисяч шістсот дев’яносто дев’ять гривень 86 копійок) (з урахуванням коефіцієнта 

індексації за 2021 рік – 1,1; за 2022 рік – 1,15; за 2023 рік – 1,051; за 2024 рік – 1,12) в 

терміни відповідно до Податкового кодексу України, на р/р 

UA238999980334199812000006741, код платежу 18010600, МФО 899998, банк:

[...]

11,8556 га, яка розташована за адресою: Житомирська область, Коростенський район, 

с. Жубровичі на 7 (сім) років та внести до договору наступні зміни: 

2.  У розділі 4 «Орендна плата» пункт 2 викласти у новій редакції: 

«2. Орендна плата сплачується Орендарем щомісячно в сумі 44 684 грн. 44 коп. (сорок 

чотири тисячі шістсот вісімдесят чотири гривні 44 копійки) (з урахуванням 

коефіцієнта індексації за 2021 рік – 1,1; за 2022 рік – 1,15; за 2023 рік – 1,051; за 2024 

рік – 1,12) в терміни відповідно до Податкового кодексу України, на р/р 

UA238999980334199812000006741, код платежу 18010600, МФО 899998, банк:

[...]

20,1475 га, яка розташована за адресою: Житомирська область, Коростенський 

район, с. Жубровичі на 7 (сім) років та внести до договору наступні зміни: 

2.  У розділі 4 «Орендна плата» пункт 2 викласти у новій редакції: 

«2. Орендна плата сплачується Орендарем щомісячно в сумі 87 907 грн. 67 коп. 

(вісімдесят сім тисяч дев’ятсот сім гривень 67 копійок) (з урахуванням коефіцієнта 

індексації за 2021 рік – 1,1; за 2022 рік – 1,15; за 2023 рік – 1,051; за 2024 рік – 1,12) в 

терміни відповідно до Податкового кодексу України, на р/р 

UA238999980334199812000006741, код платежу 18010600, МФО 899998, банк: